様式第６号（第７条関係）

住　　所

団 体 名

代表者名

電話番号

承 認 の 区 分

１ 行 事 の 名 称

２ 主 催 者 名

４ 開 催 場 所

５ 参 加 者 数

６ 添 付 書 類

７ 特 記 事 項

※　チラシ・パンフレット・写真等を添付してください。
※　実施報告書が未提出の場合には，2回目以降の申請を受け付けすることができません。

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

吉野川市教育委員会　　様

後　援　等　事　業　実　施　報　告　書

　　　　　年　　　　　月　　　　　日付けで承認を受けた次の事業等について、次のとおり実施報告します。

後　援　　　　　　　　　　　共　催

　　　所　 在 　地

　　　団   体   名

      代 表 者 名

　　　　　　　　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　から

　　　　　　　　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　まで　　　（　　　　　日間）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 時　　　　　分　～　　　　　時　　　　　分

収支決算書・印刷物・その他（　　　　　　　　　　　　　）

３ 開 催 日 時